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KABINETI I KRYETARIT
Kabinet Predcednika/ Office of the Mayor

Né mbéshtetje té nenit 13, LIGJI NR. 03/L-040 PER VETEQEVERISJEN
LOKALE, Kryetari i Komunés me datén 23.08.2022 mori kété:

VENDIM

1. ANULOHET procedura e rekrutimit me numér té referencés RN0000O7958 pér pozitén
“Zyrtar pér Arkivé 3.

2. Pozita e lartcekur &shté plot&suar me népunés civil brenda institucionit .

Arsyetim

Komuna e Obiligit ka shpallur konkurs me numér té referencés RN00007958 pér pozitén
“Zyrtar pér arkivé 3 ".Kjo pozit€ éshté e liré nga data 14.04.2021 nga vdekja e zyrtarit pér
arkiv. Procedura ka filluar nga fundi i vitit 2021 dhe pasi q& procedura e lartcekur &shté
zgjatur shumé, ekzekutivi i komunés né takimin e bordit t& drejtoréve kané vendosur qé té
b&jn€ njé organizim t& punéve népér drejtori andaj nga data 20.04.2022 pozita e zyrtarit t&
arkivés pér shkak & réndésisé ( s& pozités ) &shté plotésuar me dy népunés civil brenda
institucionit : Drita Bajrami me Vendimi me Nr.11/377 té datés 21.04.2022 dhe Sala Paci me
Vendimin me Nr.11/369 té daté 21.04.2022.

Ekzekutivi i komunés anulon procedurén e lartcekur / zyrtar pér arkivé 3 pasi qé pozita 8shtg
mbuluar me n&punés civil brenda institucionit.

Varésisht nga nevojat e institucionit pozita e lir8 do t& mbulohet me njé titull tjetér duke u
mbéshtetur né Rregulloren pér Organizimin e Brendshémme Nr.I-92 t& dt.29.06.2022.
Bazuar n€ at€ qé u tha mé larté u vendosi si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Késhilla juridike: Kundér kétij vendimi, pala e pa kénaqur mund t& ushtroj ankesé né
afat prej tridhjeté (30) ditésh, nga Il[;!ﬁ:"ﬂh- pranimit t& vendimit né
Gjykatén Kompetente, \“‘ ;
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